[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-03-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «13 » июля  2022

      № 555
О поощрении

На основании Протокола комиссии по наградам и поощрениям МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) № 12 от 11 июля 2022 г., Положения о наградах и поощрениях муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденного решением городского Совета депутатов МО «Город Удачный» № 36-11 от 16.03.2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокие достижения в профессиональной деятельности, ответственное исполнение своих должностных обязанностей и в связи с 55-летием со дня образования города Удачного поощрить Благодарственным письмом главы МО «Город Удачный»:

 - Багдасаева Владимира Илларионовича, инженера по наладке и испытаниям участка ремонта и наладки подземного электрооборудования Удачнинского монтажно-наладочного управления СТ «Алмазавтоматика» АК «АЛРОСА» (ПАО);

- Байрамову Лаззат Елчу-кызы, рабочего зеленого строительства участка хозяйственного обеспечения производства административно-бытового комплекса Удачнинского горно-обогатительного комбината АК «АЛРОСА» (ПАО);

- Им Сергея Сусановича, начальника ПЧ-8 по охране города Удачного ОГПС РС(Я) № 21 по МО «Мирнинский район»;
- Тарасенко Ольгу Петровну,  электромонтера по обслуживанию электрооборудования Удачнинского отделения Общества с ограниченной ответственностью «Предприятие тепловодоснабжения»;

-  Толбонова Айала Михайловича, лейтенанта внутренней службы, врио начальника отделения – старшего судебного Удачнинского районного отделения судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Республике Саха (Якутия).

2. Настоящее постановление опубликовать в порядке, установленном Уставом                МО «Город Удачный». Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и опубликования в газете «Информационный вестник»  Пугачева Н.Н., ведущий специалист по молодежной политике и культуре.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на Шестакову А.Ф., главного специалиста по социальным вопросам.

Глава города

                                            А.В. Приходько

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата